
令和 6年 5月吉日 

城南支部 会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会 

東京都本部 城南支部 

城南支部支部長 宮内  哲 

流通推進委員長 安西 博司 

（印章省略） 

 

 

 

増収！増益！「全日ラビー保証・保険」相互活用セミナーのご案内 

～新プランのからくり及び正しい活用法・高齢者の（死亡保険つき）収納代行のすすめ・増益の成功例など～ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年より開始した会員様向け家賃債務保証事業「全日ラビー保証」は、皆様のおかげをもちまして、利用実績

も堅調に推移しており心より厚く御礼申し上げます。 

3 回目となる今回は、実際に導入した会員様の成功事例や実務におけるトラブル事例など、より具体的な活用方法

に特化したセミナーを開催いたします。また当日は質疑応答を行いますのでご興味のある方は是非ご参加ください。 

敬具 

記 

開催日時  令和６年７月９日（火） １４：００～１６：００ ［受付 １３：３０～］ 

開催会場  大田区立消費者生活センター ２階 （第５集会所） 

［所在地 東京都大田区蒲田５－１３－２６］ 

 

講習内容  第１部「全日ラビー保証・保険 新プラン説明ほか」  

     ～導入成功事例、トラブル事例など～ 

講 師：ジェイリース株式会社ほか 

第２部 質疑応答 

 

定  員  ４５名（申込先着順／参加費無料） 

 

 

 

  

 

 

全日マスコットキャラクター 

「ラビー」ちゃん 

 

 

    誕生日：10 月 1 日 

    趣 味：トランプ 

    特 技：耳よりの情報を 

        ハートでキャッチ 

     

 

--------------------------------------- 申込書 --------------------------------------- 

下記ご記入のうえ 7月 2日（火）までにＦＡＸまたはメールにてお申し込みください 

※複数名のご参加の場合、受講者名および人数をご記入ください 

商 号 
【貴社の主業務形態】 

□売買 □賃貸 □管理 

受講者名 （参加人数：計 名） 

T E L （     ）       F A X   （     ）       

E メール  

 ※全日ラビー保険・全日ラビー保証についてご質問がございましたらご記入ください 

  【送信先】■FAX：03－5480－6250 ■E-Mail：jonan@tokyo.zennichi.or.jp 

【お問合せ】城南支部事務所 TEL：03－5480－6421 FAX：03－5480－6250 

人数に制限がございますのでご希望に添えない場合もあるむね予めご了承ください 

※本セミナーを受講されての修了証や研修済証等の発行はありませんので予めご了承ください 

 

 

 

ＪＲ蒲田駅東口から徒歩 5分 

（大田区役所前から川崎方向に約 300ｍ） 

 

 

 

 

最大２０％の手数料 

（賃料 5 万円 ⇒ 手数料１万円） 

最大手数料の条件は３ステップ 

 

 

 

・保険、保証など賃貸契約が煩雑になった…！ 

・滞納者と連絡がとれなくなった…！ 

・高齢者に貸したいけど、万一のとき…！ 

・他社がどのように対応しているのか知りたい…！ 

 

 

 

相互連携の整った万全サポート体制 

・全日ラビー少額短期保険会社の保険料収納代行 

・不動産テックへの対応 

（1）各オンライン申込サービスとのシステム連携 

（2）電子署名契約 

（3）イタンジの各 SaaS と API 連携 

保険⇔

mailto:jonan@tokyo.zennichi.or.jp

